河南省住房和城乡建设厅文件
公告〔2019〕46号
河南省住房和城乡建设厅关于公布2019年第三批乙级工程造价咨询企业资质延续审核结果的公告
根据《工程造价咨询企业管理办法》（建设部令第149号），以及《住房城乡建设部办公厅关于简化工程造价咨询企业资质申报材料的通知》（建办标〔2017〕43号）要求,经审核，河南伟建工程咨询有限公司等14家公司符合企业资质延续条件,名单现予以公布。

附件：2019年第三批乙级工程造价咨询企业资质延续名单

                            2019年4月25日

附  件
2019年第三批乙级工程造价咨询企业
资质延续名单

	序号
	地 市
	企业名称
	事 项
	资质证书编号

	1
	郑州市
	河南伟建工程咨询有限公司
	乙级延续
	乙190241010212

	2
	安阳市
	安阳市建源工程造价咨询有限责任公司
	乙级延续
	乙190541060118

	3
	洛阳市
	洛阳中建华工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙190541020152

	4
	开封市
	河南方迪工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙190041030062

	5
	开封市
	河南华信工程项目管理有限公司
	乙级延续
	乙190141030191

	6
	郑州市
	郑州中建工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙190341010256

	7
	郑州市
	河南世通工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙190941010040

	8
	洛阳市
	洛阳市规划院益创工程咨询有限公司
	乙级延续
	乙190241020202

	9
	郑州市
	河南兴河工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙190041010010

	10
	郑州市
	河南九洲工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙190541010172

	11
	安阳市
	河南齐越工程管理咨询有限公司
	乙级延续
	 乙190041060047

	12
	郑州市
	河南天易工程咨询有限公司
	乙级延续
	乙190441010082

	13
	洛阳市
	洛阳市正弘工程造价咨询有限公司
	乙级延续
	乙190341020259

	14
	洛阳市
	河南智博建筑设计集团有限公司
	乙级延续
	乙190341020260

www.hngcjs.cn